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Midlertidig tilsetting 

Mange ansatte ved K1 har midlertidige tilsettingsforhold. Stillingen kan per definisjon 

være tidsbegrenset eller det kan dreie seg om vikariat. Midlertidighet medfører som regel 

en usikkerhet, av og til også bekymring. Vi beklager ulempen for den enkelte, prøver å re-

dusere omfanget av uønsket midlertidighet, men er bundet av regelverk og et svært stramt 

budsjett. 

Tidligere representerte privat sektor ofte jobbusikkerhet, mens det offentlige var synonymt med 

trygghet og stabilitet. Universitetet er ikke lenger slik. Vitenskapelige rekrutteringsstillinger er tids-

begrensede. Stipendiat- og postdok-stilling kan man ha bare én gang ved samme institusjon. De 

skal rekrutteres til stillinger også utenfor universitetet. Dette er ønsket midlertidighet fra samfun-

nets side. For mange ansatte er dette imidlertid en stor utfordring. Karriereveien for realister in-

nen medisin er langt vanskeligere enn for leger. Stillingsbetegnelser som forsker og senioringeni-

ør kan benyttes, men disse er vanligvis midlertidige og ofte avhengige av ekstern finansiering. 

Vitenskapelige 20 % stillinger er midlertidige. Her gjelder prinsippet om at andre og enda bedre 

kvalifiserte kan overta bistillingen etter for eksempel 5 år. Selv om de aller fleste blir forlenget, re-

presenterer midlertidigheten en usikkerhet for den enkelte, ofte også en belastning. Institusjonen 

har valgt å gjøre det slik for å understreke kravene til forsknings- og undervisningsytelse. 

Midlertidigheten knyttet til vikariater er antagelig mest bekymringsfull. Den er ikke prinsipielt be-

grunnet. Kombinasjonen av mange permisjoner, tidkrevende ansettelsesprosesser og budsjettun-

derskudd medfører usikkerhet og av og til dårlig personalbehandling. Hele universitetssektoren 

får påpakning på grunn av for mye midlertidighet og vikariater. K1 vil prøve å gjøre det bedre. Vi 

bør ha mindre midlertidighet, og i hvertfall 

bedre dialog med ansatte i vikariater eller 

med usikre ansettelsesforhold. Ingvild  

Vandeskog Wallacher er K1s nye personal-

konsulent. Hun har tatt tak i denne store  

utfordringen. 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

Illustrasjon: colourbox.no 
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Fakultetets dag 5. juni 2014  

Kven stikk av med forskings- og utdannings-

prisane i år?  

Torsdag 5. juni vil Det medisinsk-odontologiske fa-

kultet feira sine dyktige forskarar og undervisarar 

med prisutdeling og forelesing av vinnaren av Fal-

chs juniorpris 2014.  

Vi oppfordrar alle studentar og tilsette til å møte 

opp og bli inspirert av dei framifrå prisvinnarane. 

Hald av dagen og bli med på feiringa!  

Tid: torsdag 5. juni kl. 10-14  

Stad: Auditorium 4, BB-bygget, Bergen.  

Program for dagen kan du finne her.  

   CCBIO Junior Scientist Symposium 

 

Centre for Cancer Biomarkers CCBIO inviterar til 
CCBIO Junior Scientist Symposium onsdag 11. 
juni, der ph.d.-kandidatar og postdocs presente-
rar sine arbeid.  

 

11. juni kl. 10.00-14.00.  

Stad: BBB, Konferanserom 109F (vis-a-vis audito-

ria).  

 

Sjå programmet her (med påmeldingslenke).  

 

Velkommen! 

Medlem i fakultetsstyret fra K1 

 
K1s Eyvind Rødahl er medlem i fakultetsstyret, vald som representant for 
dei fast vitskapelege tilsette ved MOFA. K1-nytt har spurt han litt om kva 
dette inneber. 

 
 

Kva for saker er du oppteken av? 
-Saker som eg synes er viktige er 1) kvalitet i undervising og 
forsking og 2) den økonomiske situasjonen til fakultetet.  
 
Kva for saker er det som blir teke opp i Fakultetsstyret? 
-Sakene som blir drøfta i Fakultetsstyret gjeld stort sett forhold på fakultetsnivå, 
t.d. budsjett og revisjon av studieplanar, samt alle tilsettingar i faste vitskapelege 

stillingar. Det er fakultetsadministrasjonen som forbereder saker til styret. Det har ikkje vore saker som 
utelukkande har angått K1. Eg er og representant i Instituttrådet for K1 og får dermed god innsikt i verk-
semda ved instituttet.  
 
 
 
Eyvind Rødahl er tidlegare avdelingsdirektør ved Øyeavdelingen (2001-2008), no professor ved Seksjon 
for Oftalmologi og overlege ved Øyeavdelingen (bistilling). Han er og leiar for ei lita forskingsgruppe som 
arbeider med arvelege augesjukdommar. 

Les her om oppgåver for Fakultetsstyret 

http://www.uib.no/mofa/73394/bli-med-p%C3%A5-fakultetets-dag-5-juni-2014
http://www.uib.no/en/ccbio/77095/ccbio-junior-scientist-symposium-june-11th-2014
http://www.uib.no/mofa/63504/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.uib.no/mofa/63504/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.uib.no/mofa/63504/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
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Utlysing av midlar frå Astri og  
Edvard Riisøens Legat 

Det er no opna for å søkje om midlar frå Astri 

og Edvard Riisøens Legat til fremme av viten-

skapelig forskning. 

Føremålet til legatet er å fremje medisinsk-vitskap-

leg forsking om hjerte-karsjukdommar. Legatet kan 

også nyttast til forsking eller studiar av andre sjuk-

dommar, som kreft, reumatiske lidelsar etc. 

Det er i år mogleg å søkje om midlar som støtte til 

vitskapelege reiser. 

Søknadsskjema finnast her.  

Søknadsfrist er 2. juni 

2014. 

Ev. spørsmål kan rettast 
til okonomi@mofa.uib.no. 

Korleis patentere nyvinningar  

innan onkologi? 

Oslo Cancer Cluster Incubator saman med  
Patentstyret og Inven2 inviterar forskarar, legar 
og gründarar til å lære meir om: 
  
 Kvifor er det viktig å verne di nyvinning innan 

onkologi?  
 Kva kan bli patentert, korleis skal ein gå fram 

og kva er absolutt naudsynt i prosessen?  
 Å sikre IPR (Intellectual Property Rights) i onko-

logi-prosjekt: utfordringar og strategiar.  

 
Dato: Onsdag 18. Juni 2014 kl. 8-10. Frokost blir 
servert.  
Stad: Seminar rom FOBY2, 
Forskningsbygget, OUS Ra-
diumhospitalet, Ullern-
chausseen 70, Oslo 
 

Les meir her. 

Kavlifondet vil gje 100 millionar til  
gode føremål 

 

Kavlifondet jobbar til eikvar tid aktivt for å finne 
prosjekt som støttar opp under Kavlifondet sine 
føremål og gjeldande strategi. Planen er å bruke 
100 millionar kroner på gåver kvart år. 

 

K1 oppmodar sine forskarar til å søkje om midlar! 

 

Kavlifondet sine føremål som gjeld forsking: 
Kavlifondet støttar forsking innan viktige samfunns-
område som skal kome menneskeheita til gode. 
Fondet er spesielt oppteken av forsking som kan 
førebyggje og kurere alvorlege sjukdommar og ska-
deverknader av moderne levesett.  

 

Kavlifondet støttar også humanitært arbeid, m.a. 
helseprosjekt for svake og vanskelegstilte i utvik-
lingsland. 

 

Les artikkel i BT her. 
 

Les meir om 
Kavlifondet 
her. 

Utlysning fra Familien Blix-fondet 
 
Familien Blix` fond til fremme av medisinsk 
forskning ble opprettet 1. desember 1983. Form-
ålet med fondet er å støtte medisinsk forskning, 
særlig innen feltene hjerte- og karsykdommer og 
kreft, inkludert medisinsk diagnostikk innen dis-

se feltene.  

Støtte fra fondet vil i særlig grad gå til drift av forsk-
ningsprosjekter som kombinerer basal- og klinisk 
forskning, med spesiell vekt på søknader fra yngre 
forskere.  

Det vil ikke bli gitt midler til lønn eller kongressreiser. 

Søknad om støtte sendes til fondets styre v/advokat 
Erik Keiserud, Advokatfirmaet 
Hjort DA, postboks 471 Sen-
trum, 0105 Oslo. Søknaden må 
være sendt senest 25. juni 
2014. Den må skrives på fast-
satt skjema som vil bli tilsendt 
ved henvendelse til e-
postadresse: goe@hjort.no. 

Illustrasjon: www.colourbox.no 

https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=551373
mailto:okonomi@mofa.uib.no
http://vedlegg.uib.no/?id=e277670e192848b53eb8fff169c07c91
http://kavlifondet.no/files/2012/11/20140520-BT.pdf
http://kavlifondet.no/2012/09/formal/
http://kavlifondet.no/2012/09/formal/
http://kavlifondet.no/2012/09/formal/
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Kurs for undervisarar 

Vil du lære meir om gruppebasert undervising og studentaktiviserande læring? Delta på workshop 

for undervisarar 18. og 19. september 2014! 

Det medisinsk-odontologiske fakultet ønsker hausten 2014 å tilby alle undervisarar eit kurs som gir eit 
unikt høve til å auke kompetansen innan gruppebasert undervising for studentar. Kurset er ein del av fa-
kultetet sitt tilbod om kompetanseheving på undervisingsfeltet. 

Professor Larry K. Michaelsen fra University of Central Missouri er invitert til Bergen. Han har mangeårig 
erfaring på dette feltet og har utvikla eit kurstilbod som hos oss kan takast i ein, to 
eller tre delar. 

 Modul 1: 18. sept. kl. 08.30 – 11.15. Tema: Designing Group Work that Really 
Works 

 Modul 2: 18. sept. kl. 12.30 – 15.15. Tema: A Key to Student Motivation and 
Success. 

 Modul 3: 19. sept. kl. 09.00 – 12.00. Tema: Turning Good Group Assignments 
into Great Ones. 

 
Påmeldingsfrist: 01.09.14 (eller før, til det er fullteikna).  
 
Les meir her. 

Nyheitsbrev frå Helse Vest 

Helse Vest har nyleg gjeve ut nytt nyhetsbrev. 

Saker: 

 Kampanje om hjerneslag. 

 Igjen leverer Helse Vest sitt beste resultat nokon 
gong. Årsrapport 2013.  

 Sjukehusa på Vestlandet samlar all bruk og lag-
ring av bilde og video.   

 Avgjerder om kreftlegemiddel er klare. 

 Fleire vil jobbe med helse. 

 Betre oversikt med vest-
landspasienten.no.  

 Betre helsetenester med 
lovendring. 

 Grossistavtale inngått 
om forsyning av legemiddel 
og handelsvarer. 

Du kan lese nyhetsbrevet 
her. 

Nyheitsbrev frå SIU 

Senter for internasjonalisering av utdanning kom 
denne veka ut med nyhetsbrev, m.a. med utly-
sing av midlar til internasjonalt utdanningssam-

arbeid. 

Nokre av sakene: 

 Utlysning av 55 millioner kroner til internasjonalt 
utdanningssamarbeid  

 USA vil sende fleire studantar til Norge 

 Store forventningar til Erasmus+ 

 Internasjonalt samarbeid kan gje lavare fråfall 

 Europeisk samarbeid om etisk nettbruk 

 Norge er attraktivt for utanlandske forskarar 

 Språkprisen 2014: Søk innan 19. september  

 SIU godkjenner utveks-
lingsorganisasjonar  

 Søknadsfristar prosjek-
midlar 
 

Les nyheitsbrevet her. 

 

Illustrasjon: Colourbox.no 

http://vedlegg.uib.no/?id=d222ad098f9e0e67d3138f76e9b9eca3
http://www.anpdm.com/newsletterweb/424450437245415E4570454059/4642514B7642475A467446405A43
http://www.anpdm.com/newsletterweb/424450437245415E4570454059/4642514B7642475A467446405A43
http://vedlegg.uib.no/?id=6f4ed3ca7d43343998c955d75eb21b91
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

  Utlysninger fra Kreftforeningen 
 Utenlandsstipend - 15. oktober 

 Forskningsmidler til stillinger og drift - 2. juni 

 Kliniske korttidsstipend - 2. juni 

 Movember Prostate Cancer Research  
Award  - fastsettes ved utlysning 

 Nordic Cancer Union - 1. september 
 

 Årets hovudutlysing frå  

Kreftforeininga 

Kreftforeininga informerer om at dei frå 2014 tilbyr 3-
årig kvalifiseringsstipend og 3-årig teknisk stilling 
gjennom si hovedutlysing (frist 2. juni). Les meir 
her.  

 Midlar til utvikling av internasjonale 
fellesgradar 

Støtte gjennom SIU til utvikling av internasjonale 
fellesgradar på Master og ph.d.-nivå.  
Ein kan få støtte i opptil to år, med maks 
årleg utbetaling på NOK 250.000.  
Søknadsfrist er 2. juni. Les meir her. 

 UHRs karaktersamling  
23. og 24. oktober 2014 

 

Universitet- og høgskolerådet inviterer til sin karak-
tersamling 23. og 24. oktober. Torsdag 23. oktober 
er generell, mens fredag 24. oktober er særskilt for 
helse- og sosialfagutdanningane. Les mer her. 

  Støtte internasjonale arbeidsgrupper 

 

Det felleseuropeiske programmet for nevrodegene-
rative sykdommer (JPND) lyser ut 450 000 Euro til 
finansiering av arbeidsgrupper, til å fremme bruk av 
longitudinelle kohort-studier innen nevrodegenerativ 
forskning. Søknadsfrist: 16. juni. Les mer her.  

 Legar Utan Grensers Operational  
Research Day 

Presentasjon av feltforsking utført av Legar Utan 
Grenser verda over, 13. juni i Brussel.  
Arrangementet kan også følgast gjennom  
live videocast. Les meir her. 

Horisont 2020-utlysinga og PES 
Sjå webside her med utlysingane.    
Her kan du også sjå Forskningsrådet sine websider 
med informasjon.  
UiB har si eiga Horizon 2020 webside. 

 

Les og om  
PES-midlar. 

Utlysninger fra Forskningsrådet 
 

 Program for rusmiddelforsking (RUSMIDDEL). 
Frist: løpende. Les mer her. 

 FORNY2020 Verifiseringsmidler. For uttesting, 
oppskalering og videreføring eller videreutvikling 
av ditt forskningsprosjekt – uavhengig av fagfelt. 
Frist: 3.sept. Les mer her. 

 BIOTEK2021 optimaliseringsmidler. For å 
gjennomføre uttesting, oppskalering, viderefø-
ring eller videreutvikling av ditt forskningspro-
sjekt innenfor bioteknologi og marin bioprospek-

tering. Frist: 3.sept. Les 
mer her.  

 

Budsjettpost for open publisering ved 
Universitetet i Bergen 

  

Tilsette, ph.d.-kandidatar og masterstudentar kan 
søke om midlar her til å dekke forfattarbetaling for 

Open Access-publisering. 

MedViz/Medlm-konferansen i Bergen  
17.-18. juni 2014 

Tema: medisinsk bildebehandling, bildeopptak, mo-
dellering og visualisering. Det blir 
også en workshop 16 juni.  
Les mer her.  

Konferanse om affektiv nevro-
vitenskap 12. og 13. juni i Oslo 

Torsdag 12. juni og fredag 13. juni i Oslo, Pilestre-
det 32, lokalene til Høgskolen 
i Oslo og Akershus.  
Les mer her.  

https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Utenlandsstipend#Utenlandsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Forskningsmidler til stillinger og drift#Forskningsmidler til stillinger og drift
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Kliniske korttidsstipend#Kliniske korttidsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Nordic Cancer Union#Nordic Cancer Union
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/
http://vedlegg.uib.no/?id=faf07b68ca56809a1a64da4e48452656
http://vedlegg.uib.no/?id=faf07b68ca56809a1a64da4e48452656
http://siu.no/eng/Front-Page/Programme-information/Joint-degrees/International-Joint-Degrees/(view)/9433
http://vedlegg.uib.no/?id=454c297f083f97639bfbe1d7a764670f
http://www.forskningsradet.no/prognett-nevronor/Nyheter/Ny_utlysning_i_JPND_til_internasjonale_arbeidsgrupper/1253995993479?WT.mc_id=nyhetsbrev-nevronor
http://www.msf.lu/research/evenements/operational-research-day-2014.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html
http://www.forskningsradet.no/prognett-horisont2020/Forside/1253988679397
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/RUSMIDDEL/1253972139550?lang=no
http://vedlegg.uib.no/?id=3877ef31bc8bb8b8b1419dc8be3a5e05
http://vedlegg.uib.no/?id=1893b6e25facc80e04e58ae1a8b611b9
http://vedlegg.uib.no/?id=1893b6e25facc80e04e58ae1a8b611b9
http://www.uib.no/ub/tjenester/vitenskapelig-publisering/budsjettpost-for-aapen-publisering-ved-universitetet-i-bergen
http://www.medviz.uib.no/index.php?option=com_content&view=article&id=338:medviz-conference-2014&catid=1:latest-news&Itemid=2
http://www.ahus.no/dph-konferanse2014
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Ferieregistrering i Paga 

 

Vi nærmar oss sommarferie og minnar om at 

alle må registrere sin ferie i Paga.  

Ferien må registrerast innan 6. juni (ny og siste 
frist).  
Du kan logge inn på Paga her. 
 
For vegleiing i bruk av Paga sjå: http://
pagaweb.b.uib.no/ 
 
Kontakt personalkonsulent Ingvild dersom du har 
spørsmål, på e-post  ingvild.wallacher@mofa.uib.no  
og tlf 55 58 90 22. 

 Innspill til ny strategi ved UiB  
 

Pro--rektor, dekanene fra samtlige fakultet og mu-
seumsdirektøren leder arbeidet med ny strategi 
ved UiB for perioden 2016-2022.  
Åpent drøftingsmøte: 10. juni, kl. 12.30 – 14.20, 

Auditorium 1, Bygg for biologiske basal-
fag. Påmelding innen 3. juni på e-post til 
lars.nilsen@adm.uib.no 

Kurstilbod i språk for tilsette 

 Kurs i klart språk  (23-24 oktober) 

 Nynorsk (18-19 juni) 

 Kveldskurs i akademisk engelsk (startar 1. sept.) 

 Intensivkurs (sommarkurs) i norsk for 
utan-landske tilsette (17. juli-9. august) 

Lenke til ansattsidene for detaljar. 

 Nordisk biovitenskapskonferanse 
kombinert med  

ECCPs Partnering konferanse 

Stockholm er stedet 7.9. september for oppdatering 

og nettverksbygging innen onkologi, hjerte-kar, im-

munologi, nevrovitenskap og mer. 

Rimeligere pris ved påmelding før 30. mai 2014. 

Les mer her. 

Informasjonsseminar om EUs  
helseprogram 

Helsedirektoratet inviterer til informasjonsseminar 
19. juni (NB ny dato!) om EUs helseprogram og 
utlysning av midler for 2014. Tid: 19. juni, kl. 12:00–
14:30. Sted: Den europeiske unions 
delegasjon til Norge, Klingenbergg. 
7A, 5. etasje, Oslo. Påmeldingsfrist: 
17.06.2014. Les mer her. 

Stengde dagar på kjemikalielageret 
 
Kjemikalielageret på BBB (Bygg for Biologiske 
Basalfag, Bergen) held stengt nokre dagar fram-
over. 
 
Dette gjeld følgande dagar: 
 
Fredag 30. mai 
onsdag 4. juni 
tirsdag 17. juni 
frå torsdag 26. juni til og med tirsdag 1. juli  
 
Les meir om kjemikaliehandtering, kjemikalieregiste-
ret og meir på heimesida til Kjemikalielageret. 

Illustrasjon: www.colourbox.no 

https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_95275fcb4c6165d93f20304704749468936ba9bb70%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
http://pagaweb.b.uib.no/
http://pagaweb.b.uib.no/
mailto:ingvild.wallacher@mofa.uib.no
mailto:lars.nilsen@adm.uib.no
http://www.uib.no/node/1/calendar/2014/course_language
http://www.nlsdays.com/
http://helsedirektoratet.no/Om/kurs-konferanser/Sider/informasjonsseminar-eu-helseprogram-midler-2014.aspx
http://www.uib.no/poa/hms-portalen/sikkerhet/kjemikalier/kjemikalielager#bbbygget
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Neste midtvegsevaluering  
 
Neste midtvegsevaluering for K1 og K2 er  
3. juni, der K1 har tre ph.d.-kandidatar. 
 
 
Yngve Nygård. Vegleiarar er Christian Beisland og 
Svein Andreas Haukaas. Les meir her. 
 
Halvor Øygarden. Vegleiarar er Lars Thomassen 
og Ulrike Waje Andreassen. Les meir her. 

 
Elisabeth Beisland. Veg-
leiarar er Hans Jørgen Aar-
stad, August Bakke og An-
ne Aarstad. Les meir her. 

 

 
 

K1s kommande disputasar 

Tariq Osman disputerer onsdag 4. juni med av-
handlinga ”Cancer Stem Cell-Related Markers in 
Normal and Neoplastic Oral Mucosa. A study on hu-
man samples and experimental models”. Vegleiarar: 
Daniela Costea og Anne Christine Johannessen. 
Stad: Auditorium 4, Bygg for Biologiske Basalfag, 
Bergen. Les meir her. 

Ok Målfrid Mangrud disputerer torsdag 5. juni i 
Stavanger med avhandlinga ”Identification of pa-
tients with high and low risk of progresson of 
urothelial carcinoma of the urinary bladder stage Ta 
and T1”. Vegleiarar: Emiel Jansson og Jan Petter 
Larsen. Stad: Det store auditoriet, 2.etg, Syd-bygget, 
Stavanger universitetssjukehus. Les meir her. 

Bernd Müller disputerer fredag 6. juni med av-
handlinga ”Early Parkinson’s Disease - Incidence, 
clinical features and quality of life in a population-
based cohortstudy”.  Vegleiarar: Ole Bjørn Tysnes 
og Jan Petter Larsen. Stad: Olavs-
salen, Gamle Hovedbygning, Hau-
keland universitetssjukehus. 
Les meir her. 

K1s nylege disputasar 

 

Kristian Storli Eeg disputerte 
fredag 9. mai med avhandlinga 
”The prognostic impact of radical 
laparoscopic surgical treatment 
of colon cancer.”  Vegleiarar: 
Karl Søndenaa og Geir Egil Eide. 

Les meir her. 

 

 

Anne Taraldsen Heldal dispu-
terte onsdag 28. mai med av-
handlinga ”Myasthenia gravis 
and acetylcholine receptor -
antibodies  AChR-antibodies as 
a marker for epidemiological stu-
dies and in the follow-up of pa-
tients”. Vegleiarar: Nils Erik  
Gilhus og Fredrik Romi.  

Les meir her.  

Illustrasjon: colourbox.no 

Statistikk-kurs for helseforskarar 

 

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 
informerer om at dei held ph.d.-kurset Analysis 
of longitudinal data with Stata 3.-5. juni. 
 

Målet med kurset er å forbetre helseforskarane sine 

kunnskapar om å analysere korrelerte data. 

MEDSTAT3-kurset skulle i utgongspunktet utgå i 

vår, men pga stor pågang er det bestemt at det  

likevel skal haldast.  

Send ein e-post til kirsti.nordstrand@igs.uib.no hvis 

du vil delta. Ho vil ordne med påmelding. 

 

Les meir om kurset 

her. 
 

 

 

http://www.uib.no/klin1/78347/midtveisevaluering-yngve-nyg%c3%a5rd
http://www.uib.no/klin1/78345/midtveisevaluering-halvor-%c3%b8ygarden
http://www.uib.no/klin1/78443/midtveisevaluering-elisabeth-beisland
http://www.uib.no/klin1/77137/disputas-tarig-al-hadi-osman
http://www.uib.no/klin1/77236/disputas-ok-m%c3%a5lfrid-mangrud
http://www.uib.no/klin1/77237/disputas-bernd-m%c3%bcller
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/76436/radikal-kirurgisk-behandling-av-tykktarmskreft
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/77162/myasthenia-gravis-%E2%80%93-den-norske-pasientgruppen
mailto:kirsti.nordstrand@igs.uib.no
http://www.uib.no/course/MEDSTAT3
http://www.uib.no/course/MEDSTAT3
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av våre søk i  

Pubmed, ta kontakt med Marianne.Myhren@k1.uib.no 

Nivå 2-publikasjonar er merka i raudt. For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 

 Andersen JB, Owe JF, Engeland A, Gilhus NE. Total drug treatment and comorbidity in myasthenia 
gravis: a population-based cohort study. Eur J Neurol. April 2014. Nivå 2. 

 Blomquist J, Solheim E, Liavaag S, Baste V, Havelin LI. Do nonsteroidal anti-inflammatory drugs 
affect the outcome of arthroscopic Bankart repair? Scandinavian Journal of Medicine & Science in 
Sports. April 2014. Nivå 2. 

 Flannick J, Thorleifsson G, Beer NL, et. Al. Loss-of-function mutations in SLC30A8 protect against 
type 2 diabetes. Nature Genetics. April 2014. Nivå 2. 

 Plessen KJ, Hugdahl K, Bansal R, Hao X, Peterson BS. Sex, Age, and Cognitive Correlates of 
Asymmetries in Thickness of the Cortical Mantle Across the Life Span. J Neurosci. April 2014. Nivå 
2.  

 Andersen JB, Heldal AT, Engeland A, Gilhus NE. Myasthenia gravis epidemiology in a national co-
hort; combining multiple disease registries. Acta Neurologica Scandinavica, Supplementum. April 
2014. Nivå 1. 

 Helle F, Dahl TD, Chatziantoniou C. A low-cost, scalable technique to study distal coronary arteriole 
function. Acta Physiol (Oxf). April 2014. Nivå 1. 

 Krohn J, Kjersem B, Høvding G. Matching fundus photographs of classmates. An informal competi-
tion to promote learning and practice of direct ophthalmoscopy among medical students. Journal of 
Visual Communication in Medicine. April 2014. Nivå 1.  

 Liang X, Graham KA, Johannessen AC, Costea DE, Labeed FH. Human oral cancer cells with in-
creasing tumorigenic abilities exhibit higher effective membrane capacitance. Integrative Biology. 
April 2014. Nivå 1.  

 Logallo N, Kvistad CE, Naess H, Waje-Andreassen U, Thomassen L. Mild stroke: safety and out-
come in patients receiving thrombolysis. Acta Neurologica Scandinavica, Supplementum. April 
2014. Nivå 1.  

 Mellesdal L, Kroken RA, Lutro O, Wentzel-Larsen T, Kjelby E, Oedegaard KJ, Jørgensen HA, 
Mehlum L. Self-harm induced somatic admission after discharge from psychiatric hospital - a 
prospective cohort study. European Psychiatry. Mai 2014. Nivå 1. 

 Qvale TH, Storstein A, Mazengia K, Eagan TM, Bakke PS, Vedeler CA.  Paraneoplastic Hu and 
CRMP5 antibodies are present in smokers without cancer or neurological disease. Respirology. Ap-
ril 2014. Nivå 1. 

 Søfteland E, Brock C, Frøkjær JB, Brøgger J, Madácsy L, Gilja OH, Arendt-Nielsen L, Simrén M, 
Drewes AM, Dimcevski G.  Association between visceral, cardiac and sensorimotor polyneuropathi-
es in diabetes mellitus. Journal of Diabetes and its Complications. Mai 2014. Nivå 1. 

 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24712740
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24712740
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24750379
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24750379
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24584071
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24584071
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24790200
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24790200
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24588503
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24588503
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24698112
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24698112
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24694281
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24694281
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24663430
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24663430
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24588505
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24588505
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23988735
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23988735
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24697843
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24697843
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24355661
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24355661
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 Vintermyr OK, Iversen O, Thoresen S, Quint W, Molijn A, de Souza S, Rosillon D, Holl K. Recurrent 
high-grade cervical lesion after primary conization is associated with persistent human papillomavi-
rus infection in Norway. Gynecologic Oncology. Mai 2014. Nivå 1. 

 Johnsen E, Sinkeviciute I, Løberg EM, Kroken RA, Hugdahl K, Jørgensen HA. Hallucinations in 
acutely admitted patients with psychosis, and effectiveness of risperidone, olanzapine, quetiapine, 
and ziprasidone: a pragmatic, randomized study.  BMC Psychiatry. 2013 Sep. Nivå 1.  

 Vaskinn A, Johnsen E, Jørgensen HA, Kroken RA, Løberg EM. Prospective and concurrent correla-
tes of emotion perception in psychotic disorders: a naturalistic, longitudinal study of neurocognition, 
affective blunting and avolition. Scand J Psychol. 2013 Jun. Nivå 1.  

 Jacobsen LM, Schistad EI, Storesund A, Pedersen LM, Espeland A, Rygh LJ, Røe C, Gjerstad J. 
The MMP1 rs1799750 2G allele is associated with increased low back pain, sciatica, and disability 
after lumbar disk herniation.  Clin J Pain. 2013 Nov. Nivå 1. 

 Reiter SF, Veiby G, Daltveit AK, Engelsen BA, Gilhus NE.  Psychiatric comorbidity and social 
aspects in pregnant women with epilepsy - the Norwegian Mother and Child Cohort Study.  Epilepsy 
Behav. 2013 Nov . Nivå 1. 

 Reyes-Bahamonde J, et.al.  Ckd general and clinical epidemiology 1.  Nephrol Dial Transplant. 2014 
Mai . Nivå 1.  

 Tangen IL, Krakstad C, Halle MK, Werner HM, Oyan AM, Kusonmano K, Petersen K, Kalland KH, 
Akslen LA, Trovik J, Hurtado A, Salvesen HB. Switch in FOXA1 Status Associates with Endometrial 
Cancer Progression.  PLoS One. 2014 Mai. Nivå 1.  

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24631451
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24631451
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24631451
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24079855
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24079855
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24079855
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23448554
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23448554
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23448554
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23370084
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23370084
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24074883
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24074883
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24849950
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24849812
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24849812
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SÅNNE SOM OSS 
Forestillingens akse er et familiedrama med tre generasjoner på 
scenen. Dersom man kikker inn til en tilfeldig familie i en tilfel-
dig leilighet i en tilfeldig blokk et sted i nærheten av Bergen, hva 

får man da øye på? 

Dato: Tirsdag 10. juni, kl. 19.30. Sted: DNS, Teaterkjelleren 

UiB pris: 180 kr  

Bestilling av billetter skjer via DNS billettkontor eller telefon: 55 60 70 
80 

Hentefrist via DNS billettkontor innen 1 uke etter bestilling. 

Les mer om stykket her. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens  

Kloke  

Ord 

 

Ukens Cartoon 

http://www.dns.no/program/2014/saanne-som-oss/
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://ccbio.b.uib.no/about-ccbio-2/
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

